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40201003. - Armoire Cubio SMLR-10612

Description

Armoire Cubio SMLR-10612 Caisson Nu avec Porte Rideau
LxPxH: 1050x650x1200mm
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Informations Complémentaires

Type de porte
Largeur

Profondeur
Hauteur

Numé

Matériau du produit

Surface de produit

Rideau
1050

650

1200
94032080
Tole d'acier

Couvert de poudre

Choix du produit

Couleur:

Gris anthracite / Gris anthracite
Gris clair / Gris anthracite

Gris / Bleu clair

Gris clair / Gris clair

Gris clair / Rouge
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